    附件：

广州市白蚁防治行业有关情况统计
公司名称：                                 . 公司地址：                                 .
       法人姓名：             固话 ：         手机：                .
	工商户营业执照（获得时间）
	组织机构代码证（获得时间）
	税务登记证（获得时间）
	注册资金（万元）
	办公场所（㎡）
	药械仓库（㎡）
	机动喷雾机（台）
	手压喷雾机（台）
	在职人员数（从事防治专业）
	年承建工程项目数（个）
	年到行政部门备案数（个）
	年营业额（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	
	5年以下
	5年至10年
	10年至15年
	15年以上
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写人：          审核人：                               法定代表人：               
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